
令和 4年 10月 14日 

お客様各位 
 

東京都墨田区横川 5-3-2 

株式会社やおきん 

                           代表取締役 角谷 昌彦 

    

           

キッズおもいっきりパック一部ロット自主回収のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当社詰合せ商品「キッズおもいっきりパック」におきまして、商品の一部ロット

にて、外袋に記載の一括表示の表記内容に、別商品の内容を印刷したものが混入している

ことが判明いたしました。そのため該当ロット商品を自主回収させていただきます。 

下記該当賞味期限の商品がお客様のお手元にございましたら、大変お手数ではございま

すが、下記やおきん住所まで着払いにてご返送くださいますようお願い申し上げます。 

後日、お品代をお送りさせていただきます。 

 お客様およびお取引様をはじめ、関係者の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますこ

と深くお詫び申し上げます。今後このような事態が発生することのないよう、より一層の

品質管理の徹底に努めてまいります。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

《記》 

【該当商品】 

キッズおもいっきりパック 7点入 JANコード：4903013830151 

該当賞味期限：（2023年 1月 7日）、（2023年 1月 13日） 

※賞味期限記載位置：裏面枠外右下部(圧着部分)に記載 

 

 

 

 

 

 

 

【商品ご送付先・お問い合わせ先】 

 

 

 

 

 

 

※お客様からいただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。 

以上 

 〒340-0834 埼玉県八潮市大曽根 1606-1 

 ㈱やおきん お客様相談室 「キッズおもいっきりパック係」 

 TEL：048-997-3308  FAX：048-996-7290 

＜受付時間：月曜日～金曜日、午前 9時～午後 5時（祝日は除く）＞ 

やおきんお問い合わせフォーム https://yaokin-s.cms2.jp/contact.html 

 



【内容】キッズおもいっきりパック表示 

正              誤 


